Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
SPIRALINA FLEX - Ochranka na kabely a hadice flexibilní, -
10°C až +60°C
Kód produktu: 10676
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál vnitřní: PVC HD
Materiál vnější: PVC HD

průměru 32 mm se vypočítá 32/27 = 1,185…tj. 1,19 metru spiraliny (jde o spiralinu 27-32).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
Druhý průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/010-CX100-01183
8 mm
10 mm
1- 10
0,023 kg
100
9,6 mm
m
54,10 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   100,0Ostrava:   0
001/015-CX100-01183
8 mm
10 mm
1- 15
0,034 kg
100
9,6 mm
m
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/016-CX100-01107
13 mm
16 mm
min.12-max.18
0,08 kg
20
16 mm
m
80,00 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/020-CX100-01107
16 mm
20 mm
min.16-max.26
0,1 kg
20
20 mm
m
87,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/025-CX100-01107
20 mm
25 mm
min.20- max.27
0,12 kg
20
25 mm
m
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
024/029-CX100-01107
24 mm
29 mm
min.23- max.30
0,16 kg
20
29 mm
m
166,00 Kč